40.808.651/0001-27

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços em fornecimento de Material de Expediente para atender
as  necessidades  eventuais  e  futuras  da  Câmara  Municipal  de
Fernando Pedroza/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 13.723,30 (treze mil setecentos e vinte três
reais e trinta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.30- Material de Consumo

BASE LEGAL: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993.

Fernando Pedroza/RN, 20 de maio de 2022.

Kleverlan Felix da Rocha
Presidente

Publicado por: